别口府〔2022〕130号

重庆市潼南区别口镇人民政府
关于2022年“两岸青山、千里林带”工作的自查报告

区林业局：
我镇2022年度“两岸青山、千里林带”在区委、区政府的领导和区林业局的指导下，已完成了2022年度“两岸青山、千里林带”任务，取得了良好的效果。现将2022年度“两岸青山、千里林带”任务自查情况汇报如下：
一、低效林改造任务200亩。
    飞凤社区200亩，完成率100%，合格率100%。
    二、农业种植结构调整已完成任务546.3亩。
花院村9.8亩，完成率100%，合格率100%。
[bookmark: _GoBack]科朗村536.5亩，完成率100%，合格率100%。

                         重庆市潼南区别口镇人民政府
                              2022年12月8日

抄送：存档。
重庆市潼南区别口镇党政办公室        2022年12月8日印发
1